COREN-RO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ESTADO DE

RONDÔNIA – COREN-RO, CONTRATADA: WELCOME SERVIÇO E EVENTOS

LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.654.689/0001-94. Valor Global do contrato:

R$46.053,13 (Quarenta e seis mil e cinquenta e três reais e treze centavos). Objeto:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de transporte e

materiais institucionais, para realização do III Simpósio de Responsáveis Técnicos

do COREN/RO. PAD nº 032/2023. Pregão Eletrônico nº 001/2023 (Lei nº 8.666/93).

Vigência: 15/03/2023 a 14/05/2023. Data de Assinatura: 15 de março de 2023.